СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении t1З.11tене11ий в 11оло;,1се11ие

1106 охране зеле11ых насаждений 111,орядке выдачи paзpe111e1111ii па вырубку 11а

территории городского округа Красногорск Московской области)!

На основании Закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ (ред. от
25.02.2020) «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в
Московской области», Устава городского округа Красногорск Московской области,
рассмотрев обращение ГJ1авы городского округа Красногорск Московской области, Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в положение «Об охране зеленых насаждений и порядке выдачи разрешений
на вырубку на территории городского округа Красногорск Московской области»,
утвержденное решением Совета депутатов от 25.05.2017 № 152/1 О (в редакции от 31.08.2017
№ 232/15, от 31.05.2018 № 457/30), следующие изменения:

1) часть 1.1. статьи I после слов «относящихся к лесному фонду» дополнить словами
«и земель, находящихся в собственности Министерства обороны Российской Федерации.»;

2) статья 3:
а) часть 3.6. дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8) гарантийное письмо на имя главы городского округа, подтверждающее намерение